Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Mua,™al da Anohia.a (ES)
Requerimento n." 103/2000 o-.: c
Em, 29 de março de 2000. /

^  Sala das
V

p r•91dtn

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, vereador que a esta
subscieve, uo uso de suas atiibiuções legais, lequei à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde se expõe e solicita
conforme sub segue:

Que a Municipalidade envie um trator de esteira para fazer
ser\-iços de terraplanagem no campo de futebol da Comunidade de
Chapada do "A".

For derradeiro, pede-se ainda que seja construído um posto de
saúde para atender aos moradores na Comunidade de Chapada do A. Com
isto, será dado um sistema de saúde mais ágil e adequado àqueles
Munícipes, que ainda hoje têm de vir á sede do Município para qualquer
tipo de atendimento.

Sala das Sessões, 29 de março de 2000.

UM DE

CÂM

Jocelém Gopçallves de Jesus
Vereador

..«.iijri} iVluciioiia» óo AncfUta - i..

PROTOCOLO

AflcÁiíia-ífí; Çç) _

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS